
Recykling ApS

CVR-nr.: 37877417

Karupvej 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Kristian Lundberg-Holk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Recykling ApS
Karupvej 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: kholk@live.dk
CVR-nr.: 37877417
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelforretning primært i relation til køb og salg af brugte cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 23.814 kr. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.314.079	1.560.184
Personaleomkostninger	1	-1.195.581	-1.392.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.267	-5.440
Resultat af ordinær primær drift		116.231	162.218
Øvrige finansielle omkostninger		-77.057	-46.052
Ordinært resultat før skat		39.174	116.166
Skat af årets resultat		-15.360	-31.124
Årets resultat		23.814	85.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.814	85.042
I alt		23.814	85.042

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.267
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.267
Deposita		23.061	20.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.061	20.385
Anlægsaktiver i alt		23.061	22.652
Fremstillede varer og handelsvarer		918.570	917.744
Varebeholdninger i alt		918.570	917.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.900	151.550
Udskudte skatteaktiver		70.028	85.388
Tilgodehavende skat		9.000	24.000
Andre tilgodehavender		12.200	44.516
Periodeafgrænsningsposter		35.681	35.681
Tilgodehavender i alt		286.809	341.135
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		1.207.379	1.260.879
AKTIVER I ALT		1.230.440	1.283.531

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		205.401	181.587
Egenkapital i alt		255.401	231.587
Gæld til banker		342.088	311.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.749	131.545
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.969	489.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.233	120.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.039	1.051.944
Gældsforpligtelser i alt		975.039	1.051.944
PASSIVER I ALT		1.230.440	1.283.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.160.172	1.315.058
Pensionsbidrag	8.715	29.647
Andre omkostninger til social sikring m.m.	26.694	47.821
	1.195.581	1.392.526

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeoplygtelser på 135 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3